

## Monivent utser Henrik Landervik till ny CFO

**Monivent kan idag meddela att bolaget har utsett Henrik Landervik till ny CFO. Henrik har en bakgrund som revisor men har därefter lång erfarenhet som CFO, ekonomichef, koncernredovisningschef och financial controller från både små och stora bolag i olika branscher. Han har även arbetat med börsrapportering för bolag noterade på både First North och Spotlight Stock Market. Henrik tillträder som CFO den 14 april 2025 och kommer arbeta på konsultbasis på deltid genom sin anställning på Business Control Partner Norden AB. Hans övriga uppdrag inkluderar roller som CFO på Metrum Sweden AB och Minalyze AB.**

”Jag ser fram emot att välkomna Henrik till teamet och hans gedigna erfarenhet kommer vara en stor tillgång för Monivent. Jag vill samtidigt passa på att rikta ett varmt tack till Thomas Pålsson för ett mycket gott samarbete under hans år som bolagets CFO”, säger Maria Lindqvist, VD Monivent.

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Maria Lindqvist, VD

Telefon: +46 70 748 01 30

E-post: [maria@monivent.se](mailto:maria@monivent.se)

Hemsida: [www.monivent.se](http://www.monivent.se)

---

**Monivent AB** ("Monivent") utvecklar, tillverkar och säljer medicintekniska produkter i syfte att förbättra den akuta vården som ges till nyfödda barn som har behov av andningsstöd vid födseln. Ungefär tre till sex procent av alla nyfödda barn hamnar i denna kritiska situation och vårdpersonal saknar idag bra verktyg för att bestämma hur effektiv denna manuella ventilering är. Monivent har utvecklat utrustning som mäter luftflödet till barnet direkt i ansiktsmasken via en sensormodul som skickar data trådlöst till en extern monitor. Vårdgivaren får därigenom omedelbar återkoppling, vilket möjliggör nödvändiga justeringar för att säkerställa en effektiv men samtidigt skonsam behandling. Bolaget marknadsför även en produkt avsedd för simuleringsträning på utbildningsdockor som bygger på samma teknik som den kliniska produkten.